
聊城市第一实验学校运训部专业运动营养
补给采购项目竞争性磋商公告

一、采购人：聊城市第一实验学校

地 址：山东省聊城市东昌府区平山卫街 1 号

联系人：张先生

联系方式：0635-7299887

二、采购代理机构：山东冠宇招标有限公司

地 址：聊城市东昌府区利民东路 26 号水利科技推广中

心 507 室（剧院路口东 50 米路南）

联系人：李全鑫

联系电话：15666735210

三、项目名称：聊城市第一实验学校运训部专业运动营

养补给采购项目

四、项目编号：SDGY-Q-C202412-001/H

五、项目概况及预算共两个包：包一：基础类营养品采

购，包二：专业类营养品采购，总预算：45 万元，其中：包

一：27 万元；包二：18 万元。详见项目说明，本项目兼投

不兼中。

六、供应商资格要求：

1、具有合格的营业执照；

2、具有食品经营许可证或食品生产许可证或主管部门

食品经营备案证明；

3、本项目不接受联合体报价。

七、获取竞争性磋商文件时间、地点等事项要求：



1、获取竞争性磋商文件时间、地点：2024 年 12 月 14

日至 2024 年 12 月 20 日（北京时间），每日上午 8 时—11 时，

下午 14 时--17 时（北京时间），在山东冠宇招标有限公司

520 室标书获取处获取竞争性磋商文件。

2、获取竞争性磋商文件潜在供应商报名资料要求：营

业执照复印件加盖公章、食品经营许可证或食品生产许可证

或主管部门食品经营备案证明复印件加盖公章、法定代表人

授权委托书原件及授权代表身份证复印件加盖公章或法定

代表人（负责人）身份证明及身份证复印件加盖公章。

3、报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合

格，供应商最终资格的确认以资格后审结果为准。

八、报价截止日期：2024 年 12 月 24 日 9 时 30 分（北

京时间），逾期送达或不符合规定的响应文件恕不接受。

九、磋商日期：2024 年 12 月 24 日 9 时 30 分（北京时

间）

十、递交响应文件地点、磋商地点：山东冠宇招标有限

公司 502 会议室

2024 年 12 月 13 日


